fuerint nominati , fi fe gratia, odio,

vel timore fubtraxerintT, cenfura fi

mili, appellatione ceflante , cogatis

veritati teftimonium perhibere. Quod

fi non omnes his exequendis potueri

tis interefle, duo vetrum ea nihilo-.

minùs exequantur. Datum Lateran.

Nonis Martij, Pontificatus noftri anno

tertio decimo. Loco >< plumbi.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA XVIII.

Bulla commonitionis in Arcbiepifcopum

Toletanum, & ejus fuffraganeos, ne fem

tentiam excommunicationis contra ·

communicantes cum fratribus

Calatravenfibus pro- .

ferant.

t (}್ಲಿ Epifcopus , fervus Mart.

ſervorum Dei. Venerabili- 3o.an.

bus fratribus Archiepifcopo Toletano,

& fuffraganeis ejus , falutém , &Apof

tolicam benedićtionem.

2 Querelam dileétorum filiorum

Magiftri , & fratrum domus Militiæ

Calatravenfis Ciftercienfis Ordinis ac

cipimus continentem , quòd quidam

veftrum , & veftrorum officiales cum

in eos , & alios ejufdem Militiæ fra- .

tres non pofsint excommunicationis,

- fuf

I240.
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ſuſpenſionis , & interdičti proferre

ſententias , eo quod ſuper hoc Apoſ.

tolicæ Sedis privilegijs funt muniti, in

eos qui molunt in molendinis , vel

coquunt in furnis eorum, quique ven

dendo , feù emendo , aut aliàs eis

communicant,ſententias proferunt me

moratas, & ſic Apoſtolicorum privi

legiorum non vim , & poteftatem,

器 fola verba fervantes , fratres ipfos

quodammodo excommunicant , dùm

eis alios communicare non finunt, ex

quo illud etiam evenit inconveniens,

ut praediéti fratres quantùm ad hoc

judicentur judicio judæorum , ut qui

eis communicant in praediĉtis , majo

rem excommunicationem incurrant,

quam etiam excommunicatis commu

nicando fuerant incurfuri. Nolentes

igitùr hæc crebris ad Nos clamori

bus jam perlata ulteriūs fub difsimu

latione tranſire, univerſitatem veſtram

monemus , & hortamur attentè per

Apoftolica vobis fcripta mandantes,

quatenüs hujuſinodi ſententias in frau

dem privilegiorum noſtrorum de cæ

tero non feratis , quia fi fuper hoc

ad Nos denuò clamor afcenderit, non

poterimus conniventibus oculis per

tranſire, quìn promulgatores talium

fententiarum feveritate debita cafti

gemus. Datum Lateran. tertio Ka

lendas Aprilis, Pontificatus noftri an

no quarto decimo. Loco >< plumbi.

Concordat cum Originali.

SCRIPTURA XIX.

Bulla commißionis in caufa fuper qua

dam pecuniae fumma , terris , poffef

/íonibus , &• rebus alijs.

I G Epifcopus , fervus

fervorum Dei. Dileéto filio